UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN

  TRUNG TÂM DVNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTDVNN

  Lý Sơn, ngày 28 tháng 11 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quyết định

phê duyệt Kế hoạch Khuyến

nông tỉnh Quảng Ngãi năm 2026

   Kính gởi: Phòng Kinh tế đặc khu Lý Sơn

 Thực hiện công văn số 3105/UBND ngày 25/11/2025 của UBND đặc khu Lý

Sơn về việc góp ý dự thảo Quyết định phê duyệt Kế hoạch Khuyến nông tỉnh Quảng

Ngãi năm 2026.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định phê duyệt Kế hoạch Khuyến nông tỉnh

Quảng Ngãi năm 2026. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Lý Sơn thống nhất

với dự thảo Quyết định phê duyệt Kế hoạch Khuyến nông tỉnh Quảng Ngãi năm

2026.

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Lý Sơn gởi phòng Kinh tế đặc khu Lý

Sơn để có cở sở tổng hợp báo cáo.

Nơi nhận:                                                                       GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lưu TT.

Trương Đình Nho

		2025-11-28T10:27:48+0700

		2025-11-28T10:38:14+0700

		2025-11-28T10:38:14+0700